РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2021 года

г.Кукмор

КАРАР

№ 52

О внесении изменения в решение Совета

Кукморского муниципального района

Республики Татарстан от 7 мая 2020 года № 284

«Об особенностях применения мер

ответственности в отношении арендаторов

муниципального имущества и земельных

участков, государственная собственность на

которые не разграничена, владельцев

рекламных конструкций на территории

Кукморского муниципального района

Республики Татарстан»

Совет Кукморского муниципального района решил:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 решения Совета Кукморского

муниципального района Республики Татарстан от 7 мая 2020 года № 284 «Об

особенностях применения мер ответственности в отношении арендаторов

муниципального имущества и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, владельцев рекламных

конструкций на территории Кукморского муниципального района Республики

Татарстан» (в редакции решения Совета Кукморского муниципального района

Республики Татарстан от 20 ноября 2020 года № 29):

- по тексту слова «30 сентября» заменить словами «31 декабря»;

- в абзаце четвертом слова «1 октября 2020 года» заменить словами «1

января 2021 года».

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на

правоотношения, возникшие с 19 марта 2020 года – даты введения режима

повышенной готовности на территории Республики Татарстан.

Глава Района                               С.Д. Димитриев